
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4.198,15 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  4.198,15 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi  23.797.174,71 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  21.829.339,30 zł 

2) wydatki majątkowe  1.967.835,41 zł. 

§ 2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 556 853,00 6 556 853,00 255 381,52 205 845,74 49 535,78 0,00 6 301 471,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 198,15 -4 198,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 198,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 198,15 4 198,15 4 198,15 4 073,65 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 556 853,00 6 556 853,00 259 579,67 209 919,39 49 660,28 0,00 6 297 273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 496 150,00 4 496 150,00 49 008,26 36 346,00 12 662,26 0,00 4 447 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 622,45 -3 622,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 622,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 622,45 3 622,45 3 622,45 3 622,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 496 150,00 4 496 150,00 52 630,71 39 968,45 12 662,26 0,00 4 443 519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 447 141,74 4 447 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 622,45 -3 622,45 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 622,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 4 443 519,29 4 443 519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 519,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 171,25 3 171,25 3 171,25 3 171,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 471,25 8 471,25 8 471,25 8 471,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451,20 451,20 451,20 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 201,20 1 201,20 1 201,20 1 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778 100,00 1 778 100,00 122 643,26 108 973,00 13 670,26 0,00 1 655 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -451,20 -451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451,20 451,20 451,20 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 778 100,00 1 778 100,00 123 094,46 109 424,20 13 670,26 0,00 1 655 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 655 456,74 1 655 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 456,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -451,20 -451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 655 005,54 1 655 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451,20 451,20 451,20 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 251,20 1 251,20 1 251,20 1 251,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 646,00 234 646,00 67 773,00 60 376,74 7 396,26 0,00 166 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -124,50 -124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 124,50 124,50 124,50 0,00 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 646,00 234 646,00 67 897,50 60 376,74 7 520,76 0,00 166 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 873,00 166 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124,50 -124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 166 748,50 166 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 166 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,50 124,50 124,50 0,00 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 284,50 284,50 284,50 0,00 284,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 797 174,71 21 829 

339,30 13 926 
380,82 8 999 241,11 4 927 139,71 460 514,00 7 105 299,48 114 745,00 0,00 222 400,00 1 967 835,41 1 967 835,41 669 463,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 198,15 -4 198,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 198,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 198,15 4 198,15 4 198,15 4 073,65 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 797 174,71 21 829 

339,30 13 930 
578,97 9 003 314,76 4 927 264,21 460 514,00 7 101 101,33 114 745,00 0,00 222 400,00 1 967 835,41 1 967 835,41 669 463,04 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 356 775,70 356 775,70 356 775,70  

01095  Pozostała działalność 356 775,70 356 775,70 356 775,70  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

356 775,70   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  257,85 257,85  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  36,75 36,75  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 270,50 2 270,50  
4300 Zakup usług pozostałych  2 930,50 2 930,50  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  349 780,10 349 780,10  
750   Administracja publiczna 42 421,00 42 421,00 42 421,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 421,00 42 421,00 42 421,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 421,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 868,00 33 868,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 090,00 6 090,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  903,00 903,00  

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 32 667,00 32 667,00 32 667,00  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 667,00 32 667,00 32 667,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

32 667,00   
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  270,55 270,55  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  46,52 46,52  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  6,63 6,63  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  32 343,30 32 343,30  

852   Pomoc społeczna 33 500,00 33 500,00 33 500,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 500,00 33 500,00 33 500,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

33 500,00  
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 2 000,00  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  31 500,00 31 500,00  
855   Rodzina 6 457 957,00 6 457 957,00 6 457 957,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 493 000,00 4 493 000,00 4 493 000,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 493 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 443 519,29 4 443 519,29  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 086,26 27 086,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 471,25 8 471,25  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 201,20 1 201,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 962,00 6 962,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 776 000,00 1 776 000,00 1 776 000,00 

 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 776 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 655 005,54 1 655 005,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 509,63 28 509,63  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  76 000,00 76 000,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 251,20 1 251,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 420,00 8 420,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 150,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

150,00   
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,00 150,00  
85504  Wspieranie rodziny 173 000,00 173 000,00 173 000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

173 000,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  166 748,50 166 748,50  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 4 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  698,00 698,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  98,00 98,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  284,50 284,50  

 

4300 Zakup usług pozostałych  1 171,00 1 171,00  

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

15 807,00 15 807,00 15 807,00 

 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 3



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

15 807,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 807,00 15 807,00  
Razem: 6 923 320,70 6 923 320,70 6 923 320,70  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,00 20,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  823,00 823,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 502,00 47 502,00 47 502,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

 47 502,00   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 700,00 30 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 071,27 8 071,27  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 444,33 1 444,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  205,94 205,94  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 084,33 2 084,33  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 996,13 4 996,13  

Razem: 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27 056,00   
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 784,56 3 784,56  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  539,39 539,39  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  22 016,05 22 016,05  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 716,00  
   Razem: 27 056,00 27 056,00 27 056,00  

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.198,15 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej: w dz. 855 rozdz. 85501  o kwotę 3.622,45 zł, w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę
451,20 zł, w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 124,50 zł.

Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4.198,15 zł, w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej: w dz. 855 rozdz. 85501  o kwotę 3.622,45 zł, w dz. 855 rozdz.
85502 o kwotę 451,20 zł, w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 124,50 zł.

Zmiany dotyczą planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz 

Id: F64084AC-6965-413D-A85C-BD912B26736C. Podpisany Strona 1




